
 

Determina 
Determina del segretario Diret-

tore n. 4 del 9 gennaio 2025 

 

OGGETTO: Affidamento del progetto esecutivo a seguito del PFTE per l’edificio “Bidoli” piano 
secondo e terzo CIG: B5228997B3 – CUP J28J24000230002 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
RICHIAMATE 

- la Determinazione del Segretario Direttore n. 180 del 09/09/2024 con la quale si decreta la 
stipula dell’atto di compravendita del secondo e terzo piano dell’edificio “Bidoli”; 

- la Determinazione del Segretario Direttore n. 103 del 31/05/2024 con la quale si affida il 
Piano di Fattibilità Economica per il secondo e terzo piano dell’edificio “Bidoli” alla ditta D-
Recta di San Fior (TV) 
 

CONSIDERATO il D. Lgs 36/2023 Art.41 co.8 lett d) in cui si legge che “il progetto esecutivo, in 
coerenza con il progetto di fattibilità tecnico-economica di regola, è redatto dallo stesso soggetto 
che ha predisposto il progetto di fattibilità tecnico-economica. Nel caso in cui motivate ragioni 
giustifichino l’affidamento disgiunto, il nuovo progettista accetta senza riserve l’attività progettuale 
svolta in precedenza” 

 
RITENUTO pertanto di richiedere un preventivo alla ditta D-Recta di San Fior (TV) che ha realizzato 
il Piano di Fattibilità Economica con ns. prot.5042 del 04/11/2024 

 
DATO ATTO di aver ricevuto via PEO il preventivo per il Progetto Esecutivo da parte della ditta D-Recta di San 
Fior (TV) per l’importo di 56.680,00+IVA; 
 
VISTA la disponibilità in bilancio;  
 
RITENUTO congruo il preventivo;  
 

tutto ciò premesso, 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente decreto; 
2. di affidare il progetto esecutivo a seguito del PFTE per l’edificio “Bidoli” piano secondo e terzo 

ditta D-Recta di San Fior (TV) per l’importo di 56.680,00+IVA; 
3. di imputare la spesa complessiva presunta alla voce di spesa 10124501 “Immobilizzazioni ma-

teriali in corso” del bilancio di previsione 2025 secondo il principio della competenza; 
4. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabi-

lità dei flussi finanziari; 
5. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare 

fattura; 

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 
e n. 267/2000. 



 

Determina 
Determina del segretario Diret-

tore n. 4 del 9 gennaio 2025 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole  
F.to Dott.ssa Valentina Bartoli  
 
Regolarità Contabile: favorevole  
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto  

 

Letto, confermato e sottoscritto                                               IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F.to Dott. Paolo Piazza) 

 
   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza) 

 


